
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 3,900,000 51,600 0

2 研 修 費 500,000 573,960 0

3 広 報 費 1,000,000 2,650,245 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 100,000 100,555 0

8 資 料 購 入 費 300,000 492,585 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 700,000 1,169,140 0

11 通信運搬・自動車燃料費 500,000 166,040 0

計 7,200,000 5,204,125 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

5,204,125 1,995,875

差　　　 引

0

0

100,555

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

7,200,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

7,200,000

志翔会

5,204,125 1,995,875

166,040 333,960

7,200,000 5,204,125 1,995,875

交 付 額 支 出 額

0 50,000

-555

0

0

0 50,000

0 100,000

51,600

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

7,200,000

0

0 0

3,848,400

7,200,000

支　出　済　額

7,200,000

0

1,169,140

573,960 -73,960

2,650,245

492,585 -192,585

0

-469,140

-1,650,245



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 7,200,000 0 7,200,000

1 12 17 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 400,400 6,799,600

1 12 17 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 395,120 6,404,480

1 12 25 2 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 58,500 6,345,980

1 12 25 2 8 資料購入費 参考図書代 0 3,776 6,342,204

1 12 25 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,970 6,339,234

1 12 25 2 10 事務所費 消耗品等事務費 0 29,770 6,309,464

1 12 25 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,233 6,302,231

1 12 25 3 2 研修費 旅費 0 110,680 6,191,551

2 1 14 4 2 研修費 旅費 0 104,580 6,086,971

2 1 28 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,532 6,046,439

2 1 28 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 47,241 5,999,198

2 1 28 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 11,300 5,987,898

2 1 28 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 10,322 5,977,576

2 1 28 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 135,000 5,842,576

2 1 28 6 2 研修費 旅費 0 223,260 5,619,316

2 1 28 6 2 研修費 振込料 0 440 5,618,876

2 1 31 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 103,950 5,514,926

2 1 31 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 182,616 5,332,310

2 1 31 7 8 資料購入費 参考図書代 0 4,000 5,328,310

2 1 31 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 25,222 5,303,088

2 1 31 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 45,468 5,257,620

2 1 31 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,373 5,251,247

2 1 31 7 10 事務所費 印刷代 0 31,592 5,219,655

2 1 31 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,000 5,203,655

2 2 3 8 1 調査研究費 旅費 0 51,600 5,152,055

2 2 26 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 60,843 5,091,212

2 3 3 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 231,000 4,860,212

2 3 3 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 222,579 4,637,633

2 3 25 11 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 165,000 4,472,633

2 3 25 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 4,466,033

2 3 25 12 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 30,000 4,436,033

2 3 25 12 8 資料購入費 参考図書代 0 13,024 4,423,009

2 3 25 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,530 4,420,479

2 3 25 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,900 4,415,579

2 3 25 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 28,132 4,387,447

2 3 25 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,956 4,370,491

2 3 25 13 8 資料購入費 参考図書代 0 2,000 4,368,491

2 3 25 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 4,355,091

2 3 25 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 34,992 4,320,099

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出

2 3 25 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 9,541 4,310,558

2 3 25 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,208 4,303,350

2 3 25 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 39,529 4,263,821

2 3 25 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 4,247,321

2 3 25 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 6,353 4,240,968

2 3 25 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 18,051 4,222,917

2 3 25 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,302 4,217,615

2 3 25 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 51,801 4,165,814

2 3 25 15 10 事務所費 備品購入費 0 159,480 4,006,334

2 3 25 15 10 事務所費 事務機器等リース代 0 81,731 3,924,603

2 3 25 15 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,400 3,914,203

2 3 25 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,302 3,907,901

2 3 25 16 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 3,892,997

2 3 25 17 8 資料購入費 法規追録代 0 2,640 3,890,357

2 3 25 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 41,738 3,848,619

2 3 25 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 13,650 3,834,969

2 3 25 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 12,993 3,821,976

2 3 25 18 8 資料購入費 参考図書代 0 31,900 3,790,076

2 3 25 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,770 3,767,306

2 3 25 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,794 3,753,512

2 3 25 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,993 3,749,519

2 3 25 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,786 3,728,733

2 3 25 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 27,648 3,701,085

2 3 25 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 10,074 3,691,011

2 3 25 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,713 3,683,298

2 3 25 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 57,430 3,625,868

2 3 25 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 118,352 3,507,516

2 3 25 21 10 事務所費 備品購入費 0 268,610 3,238,906

2 3 25 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,657 3,207,249

2 3 31 22 10 事務所費 事務機器等リース代 0 46,636 3,160,613

2 3 31 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 35,208 3,125,405

2 3 31 24 7 資料作成費 印刷製本費 0 89,390 3,036,015

2 3 31 24 7 資料作成費 振込料 0 1,870 3,034,145

2 3 31 25 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 29,484 3,004,661

2 3 31 25 8 資料購入費 振込料 0 660 3,004,001

2 3 31 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,944 3,002,057

2 3 31 27 3 広報費 広報誌（紙） 0 400,400 2,601,657

2 3 31 27 3 広報費 送料（折込料含む） 0 394,240 2,207,417

2 3 31 27 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 2,141,417

2 3 31 27 3 広報費 振込料 0 440 2,140,977

(2/3)



別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出

2 3 31 28 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,000 2,092,977

2 3 31 29 10 事務所費 事務機器等リース代 0 33,000 2,059,977

2 3 31 30 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,393 2,049,584

2 3 31 30 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,824 2,035,760

2 3 31 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 27,541 2,008,219

2 3 31 30 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,036 2,003,183

2 3 31 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,308 1,995,875
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